1

TESTE SELETIVO N° 002/2018

EDITAL Nº 08/2018

O Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, representado pelo Prefeito Municipal Sr. JOSÉ SLOBODA, que, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão Especial de Con-

curso nomeada pelo Decreto Nº 196/2018, resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 07/2018, TOR-

NAR PÚBLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

ACS (UBS DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

INSC. NOME NASC. LP MAT INF CE PE PT NF

682830 ELI MARCIA VIEIRA DA LUZ 26/03/1971 10,00 10,00 4,00 32,00 56,00 5,00 61,00

LEIA-SE:

ACS (UBS DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

INSC. NOME NASC. LP MAT INF CE PE PT NF

682830 ELI MARCIA VIEIRA DA LUZ 26/03/1971 10,00 10,00 4,00 32,00 56,00 20,00 76,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 21 de dezembro de 2018.

JOSÉ SLOBODA

Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR

HISSASHI UMEZU

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Jaguariaíva - PR